



KCZ/ORG/ZM/87/12/2014

Krapkowice, dnia 09.12.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 13/XII/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Zadanie 1 pozycja 4-11

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya dwudrożne w opakowaniu podwójnym folia-folia/papier, sterylizowane tlenkiem etylenu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Zadanie 1 pozycja 13-19

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya 100% silikon z zastawką plastikową oraz pojemnością balonu 5-10ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Zadanie 1 pozycja 22-28

Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelatona z nieprzeźroczystym, kolorowym konektorem i powierzchnią gładką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Zadanie 1 pozycja 29-32

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemana nieprzeźroczystym, kolorowym konektorem i powierzchnią gładką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5

Zadanie 1 pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe dla dzieci z drenem o długości 210cm oraz 5 paskami wzmacniającymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Zadanie 1 pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści maski tlenową z rezerwuarem tlenu posiadającą dren z 5 paskami wzmacniającymi, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

Zadanie 1 pozycja 58-59

Czy Zamawiający dopuści cewnika do tlenu posiadający dren z 5 paskami wzmacniającymi i długość 300 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Zadanie 1 pozycja 60

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 4,26m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Zadanie 1 pozycja 62-64

Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu klatki piersiowej z trokarem posiadający otwór końcowy oraz 2 otwory boczne, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10

Zadanie 1 pozycja 65-72

Czy Zamawiający dopuści cewniki z PCV do odsysania górnych dróg oddechowych z nieprzeźroczystym, kolorowym konektorem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11

Zadanie 1 pozycja 77-82

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dren Redona posiadające znaczniki głębokości zamiast cyfrowej podziałki?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12

Zadanie 1 pozycja 83-86

Czy Zamawiający dopuści dren do ran typu Redon zawinięte w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13

Zadanie 1 pozycja 87

Czy Zamawiający dopuści worek do zbiórki moczu z drenem o długości 90 cm ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 14

Zadanie 1 pozycja 89

Czy Zamawiający dopuści worek do DO GODZINOWEJ ZBIÓRKI MOCZU W SYSTEMIE ZAMKNIĘTYM - DWUTYGODNIOWY

- worek zbiorczy o pojemności 1500 i 2000ml, skalowany co 50ml, z zastawką antyrefluksyjną i obsługiwanym jedną ręką zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego /T/;
- dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120cm
- dren o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu
- na drenie klema zaciskowa typu przesuwne
- dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą, zapobiegający jego zaginaniu
- samouszczelniający się port do pobierania próbek
- trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 500ml podzielona na cztery zintegrowane komory pośrednie
- bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1ml od 4ml do 50ml (w komorze wstępnej) i co 5ml do 500ml (w pozostałych komorach)
- komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w systemie
- obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia (otwarty/zamknięty/, opróżniający jednocześnie wszystkie komory pomiarowe
- tylna ścianka komory biała, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu
- pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch uniwersalnych taśm, pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka
- Bezląteksowy worek wykonany jest z najwyższej jakości materiałów, przy użyciu najnowocześniejszych technologii, co gwarantuje jego wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie.
Zalecany okres utrzymania u pacjenta do 14 dni.
- Worek sterylny (sterylizowany tlenkiem etylenu), pakowany zgodnie z PN-EN 556 i PN-EN 868 w opakowanie foliowo-papierowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15**Zadanie 1 pozycja 113**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 113 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16**Zadanie 1 pozycja 131-132**

Czy Zamawiający dopuści tylko igły z długim ścięciem ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17**Zadanie 1 pozycja 135**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkulinówki z podziałką co 0,05, igłą 0,45x13mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18**Zadanie 1 pozycja 136-139**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 136-139 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19**Zadanie 1 pozycja 150-152**

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w opakowaniu a'100szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20**Zadanie 1 pozycja 155**

Czy Zamawiający dopuści worki do pobierania moczu dla niemowląt, rozmiar 190x70 w opakowaniu foliowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 21**Zadanie 1 pozycja 170**

Czy Zamawiający dopuści spodenki medyczne w rozmiarze uniwersalnym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22**Zadanie 1 pozycja 173**

Czy Zamawiający dopuści komplety pościelowe w kolorze zielonym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 23**Zadanie 1 pozycja 178-182**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 178-182 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24**Zadanie 1 pozycja 183**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do ciągłych znieczuleń zewnątrzoponowych z cewnikiem w rozmiarze 20G?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 25**Zadanie 1 pozycja 189**

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych z igłą prowadzącą 22G?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26**Zadanie 1 pozycja 191**

Czy Zamawiający dopuści igłę biopsyjną do szpiku kostnego o długości 73mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27**Zadanie 1 pozycja 192**

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłóć lędźwiowych o długości 40 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 28**Zadanie 1 pozycja 193-194**

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłóć lędźwiowych o długości 90 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 29**Zadanie 1 pozycja 195-199**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 195-199 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30**Zadanie 1 pozycja 200**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do cewnikowania żyły pępowinowej o rozmiarze CH 4,0 i długości 40 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31**Zadanie 1 pozycja 201**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do cewnikowania żyły pępowinowej o długości 40 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32**Zadanie 1 pozycja 202-204**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzerera o długości 400mm, 3 otwory boczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33**Zadanie 1 pozycja 207**

Czy Zamawiający dopuści op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34**Zadanie 1 pozycja 210**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul opakowanie a '100 szt. ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35**Zadanie 1 pozycja 213-214**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 213-214 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 36**Zadanie 1 pozycja 126-133**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 37**Zadanie 2 pozycja 17-18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 17-18 z zadania 2 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 38**Zadanie 3 pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o wymiarach G14 2,0 x 45 ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 39**Zadanie 3 pozycja 18**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego zadania?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 40**Zadanie 10 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści elektrody ekg w rozmiarze 46x43mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41**Zadanie 10 pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści elektrody holterowskie w rozmiarze 56x42mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 42**Zadanie 10 pozycja 15**

Czy Zamawiający dopuści papier KTG o wymiarach 152x90x150 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 43**Zadanie 11 pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu wykonane z termoplastycznego PCV, przezroczyste, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44**Zadanie 11 pozycja 1-4**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rurka intubacyjna była silikonowana?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 45**Zadanie 11 pozycja 5-15**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankiem z oznaczeniem rozmiaru w czterech miejscach na łączniku, baloniku kontrolnym oraz 2 na rurce, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46**Zadanie 11 pozycja 5-15**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rurka intubacyjna była silikonowana?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 47**Zadanie 11 pozycja 16-17**

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone, z mankiem niskociśnieniowym, łącznik do układu oddechowego oznaczony rozmiarem, sterylna, wykonana z termoplastycznego PVC, zapewniającego dużą elastyczność rurki?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 48**Zadanie 11 pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną sterylną 10Fr/38,2cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49**Zadanie 11 pozycja 20**

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną sterylną 14Fr/38,2cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50**Zadanie 11 pozycja 21-24**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu silikonowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 51**Zadanie 14 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy, anestetyczny, sterylny, składający się z trzech rur karbowanych z pamięcią kształtu, dwie rury o regulowanej długości od 60-160cm, dodatkowa rura do worka oddechowego o regulowanej długości od 40-100cm, brak gumowego koreczka, worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 3l, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 52**Zadanie 15 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii Y-band, zapewniające optymalną ochronę przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na oczy chroniącą je przed szkodliwym działaniem światła doskonale dopasowując się do każdego kształtu główki, dzięki specjalnym, regulowanym zakładkom odpowiedni kształt okularów (litera Y) uniemożliwia ich przesuwanie się podczas fototerapii wykonane z miękkiego materiału, zmniejszają ryzyko podrażnienia delikatnej skóry dziecka, nie zawierają lateksu dostępne w 3 rozmiarach S, M, L, długość rzepów 15mm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 53**Zadanie 25 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wycenę staplerów skórnych jednorazowego użytku z 35 zszywkami w ilości 50 szt. zamiast wyceny poz.1 i 2?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego